

Nr 04 (86) 2007 • cena 9,99 zł (w tym 7% VAT) • www.slubmarzen.pl

ŚLUB

MARZEN

Magazyn Mody Ślubnej

EWA SALETA
- TOP MODELKA

*Do
Wszystkich przyszłości
śluba Marzen
z pozdrowieniami
Ewa Saleta*

ISSN 1509-5452, Indeks 371033



9771509545507 04

- KOCHAĆ, JAK TO ŁATWO POWIEDZIEĆ... •
- MAKE UP PANNY MŁODEJ • ŚLUBNY MANICURE •
- SŁODKIEGO, MIŁEGO ŻYCIA - TORTY WESELNE •
- ŚLUB KOŚCIELNY W RÓŻNYCH OBRZĄDKACH •



KAROL BŁAŻEJEWSKI - TANCERZ BADBOYS GROUP

RÓWNIIE SWOBODNIE CZUJE SIĘ NA WIELKIM SHOW, JAK NA MAŁEJ SCENIE. MŁODY, PRZYSTOJNY - MARZENIE TYSIĘCY DZIEWCZYN. CO ROBI, ŻE NA JEGO WIDOK TRACĄ GŁOWĘ I JAK ODNAJDUJE SIĘ W CAŁYM TYM ZGIEŁKU?

KAROL BŁAŻEJEWSKI ZOSTAŁ BOŻYSZCZEM KOBIEĆ, CHOCIAŻ SAM UWAŻA SIĘ ZA SPOKOJNEGO CHŁOPAKA. W SZCZEREJ ROZMOWIE OPOWIADA JAKI JEST NAPRAWDĘ.

Skąd wziął się pomysł, żeby tańczyć dla kobiet?

Taniec towarzyszy mi od najmłodszych lat, zawsze lubiłem tańczyć. W szkole średniej narodziła się też moja druga pasja - kultyurystyka. Pewnego dnia oglądając program o chłopakach przygotowujących show dla kobiet - Sextet, pomyślałem, że ja też mógłbym spróbować. Po jakimś czasie poznałem managera BadBoys Group - Dawida Ozdobę i otrzymałem od niego propozycję pracy w zespole.

Co o Twoim zajęciu myślą najbliżsi i dziewczyna?

Rodzice nie mają nic przeciwko temu, że tańczę dla kobiet. Są jak najbardziej przychylni temu co robię i uważają, że młody człowiek, który ma co pokazać i umie odpowiednio to zaprezentować nie powinien się wstydić. A kiedy można to jeszcze połączyć z dobrą zabawą i muzyką to jest super. To czym się zajmuję nie sprzyja stałym związkom, dlatego obecnie nie mam dziewczyny. Ciągłe wyjazdy, zazdrość... ale wierzę głęboko, że jest tam gdzieś ta druga połowa, która na mnie czeka.

Wiesz, że niektórym nie podoba się to co robisz? Jak przyjmujesz krytykę?

Nie reaguję na złośliwe komentarze. Często jest to przejaw zwyczajnej zawiści i niewiedzy w tym temacie. Ci co o naszej pracy mówią źle, najczęściej tak naprawdę nie mają o nas w ogóle pojęcia. Robimy fajne show, które podoba się kobietom. Nasze występy są kulturalne, na wysokim poziomie i nie uważam abyśmy robili coś złego czy niewłaściwego.

Jakie to uczucie tańczyć przed „rozpalonym” tłumem dziewczyn?

Dla mnie jest to olbrzymia satysfakcja. Fajnie jest patrzeć jak kobiety dobrze się bawią i wzbudzać ich zainteresowanie. Razem z chłopakami potrafimy stworzyć podczas występów klimat wspaniałej i niezapomnianej zabawy. Korzystając z okazji zapraszam wszystkie panie na nasze show, aby się o tym przekonać.

Masz czasem tremę?

W tej profesji na ma czasu na tremę i stres. Niepewność zostawiam za kulisami, a podczas występów towarzyszy mi pełny luz i profesjonalizm. Jest to gwarancja, że pokaz będzie udany. Wychodząc na scenę oddaję się całkowicie muzyce i tańcowi.

Wolisz większe show w klubach i dyskotekach, czy indywidualne pokazy?

Przy indywidualnym występie mogę bardziej wyrazić swoją osobowość. Wtedy to jest tylko i wyłącznie mój pokaz i ode mnie zależy jak go poprowadzę. Przy większych show, gdy występujemy całą grupą jest to praca zespołowa i na sukces musimy zapracować wszyscy razem.

Jakie predyspozycje powinien mieć striptizer?

Wolę nie być nazwany striptizrem, jesteśmy chippendalesami - profesjonalnymi tancerzami. Tancerz powinien być dobrze zbudowany i umieć fajnie się poruszać, ale musi też być kulturalny i inteligentny. Dobry wygląd nie wystarczy, jeżeli facet nie będzie miał pewnego wycucia estetyki i dobrego smaku, to nie będzie potrafił zrobić show na wysokim poziomie. Właśnie to kobiety chcą zobaczyć, a my w profesjonalny i kulturalny sposób im to prezentujemy.

Czy tańcicie też dla mężczyzn?

Nie, tańczymy tylko dla kobiet i rozpalamy tylko ich serca, choć mamy też propozycje występów dla mężczyzn.

Jaki jest Twój ideał kobiety?

Uważam, że nie ma kobiet idealnych. Jest to sprawa indywidualna każdego mężczyzny i dlatego ilu mężczyzn tyle opinii. Kobieta musi mieć w sobie „to coś”, co zawróci mi w głowie.

Jakie są Twoje najbliższe plany, o czym marzysz?

Marzeń się nie zdradza bo się nie spełnią. Jeżeli chodzi o plany, to wiem, że życie potrafi pisać różne scenariusze, dlatego jestem realistą i twardo stąпам po ziemi. Jest parę rzeczy o których myślę, ale nie będę o nich mówił bo nie chcę zapeszyć.

Jaki jesteś prywatnie?

Niezależnie od tego w jakiej znajdę się sytuacji i okolicznościach zawsze staram się być sobą i nigdy nie postępuję wbrew własnym zasadom. Charakter mojej profesji wcale nie zmniejszył grona moich przyjaciół i znajomych, wręcz odwrotnie jest ono coraz większe.

Co chciałbyś życzyć czytelniczkom Ślubu Marzeń, które już za chwilę staną na ślubnym kobiercu i pożegnają się ze swoją wolnością?

Kochane Panie, życzę Wam wielkiej gorącej miłości, aby spełniły się wszystkie Wasze marzenia i oczekiwania względem Waszych partnerów. Mam nadzieję, że spotkamy się niebawem na wieczorku panieńskim

Rozmawiała Marta Furmanek





Model: Karol Błażejowski, www.badboys.pl

Zdjęcia: RYSZARD MOŚCICKI / AMBIANTE ATELIER, www.moscickifoto.com

Koszula: FRANCO FERUZZI, www.francoferuzzi.pl

Garnitury i dodatki: DH MODA - ZIELIŃSCY, Warszawa, CH Land, lok. 151, ul. Wałbrzyska 11, tel. 625 49 43
Nadarzyn, CH Nadarzyn, Al. Katowicka 51, lok 124 - kolekcje dla Panów, lok. 156 - propozycje dla Pań

Wiąż i stylizacja: ZOSIA PIEGDOŃ, tel. 0 501 287 522

*Specjalne podziękowania dla Studia Fotograficznego „AMBIANTE ATELIER”
Zalesie Dolne, ul. Batorego 10 tel. 0-601 222 111, www.slubmarzen.pl/ambiante.htm*

Osoby zainteresowane udziałem w sesjach zapraszamy na stronie www.slubmarzen.pl

Przygotowano dla Magazynu ŚLUB MARZEŃ

Karol Błażejowski - tancerz BadBoys Group



MOSCICKI FOTO
STUDIO SWIETLI I FOTOGRAFII
www.moscickifoto.com

AMBIANTE
ATELIER

club70
Klub ludzi oraz ich dekady...
www.club70.pl

PARTYBOX.PL
Internetowy sklep imprezowy
Przebrania i prezenty na Twój wieczór paniński!

www.panienski.com
fun 24 unj
www.kawalerski.com

kwiecień 2007

Pn	Wt	Śr	Cz	Pt	So	N
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

ŚLUB
Magazyn Mody Ślubnej

www.slubmarzen.pl
www.prezentyślubne.com.pl